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Centrala sterująca TOUSEK ST 51

Cena 1 059,99 zł

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY TOUSEK ST 51

KOD PRODUCENTA 12111660

PRODUCENT TOUSEK

PRODUCENT TOUSEK

KOMPLETACJA AKCESORIA

OPIS PRODUKTU

Centrala sterująca TOUSEK ST 51
  

SPECYFIKACJA TECHNICZNA 

duży podświetlany LC-Display (2x16 znaków)
okno w obudowie centralki - display jest widoczny bez otwierania obudowy
pełnotekstowe menu w języku polskim, programowanie przez 4 przyciski
status- kontrolka graficzna wszystkich wejść bezpieczeństwa i wejść impulsowych
wejście dla wpinanego odbiornika radiowego 1- lub 2- kanał.
bezpośrednie wejście dla kontaktowych listew bezpieczeństwa 8,2 k omega
elektroniczna regulacja siły
wyjście do elektrozamka (przy ST 51 i ST 61 w kombinacji z dodatk. modułem)
wyjście dla magnesu podtrzymującego ( przy ST 51 i ST 61 w kombinacji z dodatk. modułem)
specjalny system samokontroli fotokomórki
programowane logiki pracy ( Impuls, Automatik, Totmann)
dowolnie programowalne otwarcie częściowe dla pieszych, również w trybie bramy jednoskrzydłowej
częściowe otwarcie sterowane także poprzez radio (pilot)
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 Istnieje
możliwość montażu urządzenia przez profesjonalnego instalatora
produktów TOUSEK.

W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z
naszym biurem handlowym:

 tel. +48 797108180
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TOUSEK

Ambitny przedsiębiorca zakłada firmę, Tousek Napędy Do Bram,
która z typowego One-Man Show awansowała do międzynarodowego,
odnoszącego sukcesy i innowacyjnego przedsiębiorstwa. Co mogłoby
takiemu przedsiębiorcy, jak i takiej firmie bardziej pomóc, niż fakt, że
kolejne pokolenie idzie w ślady założyciela, pana Eduarda Tousek. W
ten sposób przedsiębiorstwo specjalizujące się w napędach do bram,
szlabanach, zdalnym sterowaniu i centralkach sterujących jest stale
wzbogacane poprzez świeże, innowacyjne pomysły córki i synów, jak
również ich intensywne codzienne zaangażowanie w życie firmy.

48 lat doświadczenia – 48 lat historii sukcesu
Pan Eduard Tousek, zakładając w 1974 r. w Austrii firmę Tousek -
Napędy Do Bram, położył kamień węgielny pod budowę istniejącej
dzisiaj Grupy Przedsiębiorstw i należał w tamtym czasie do
absolutnych prekursorów tej branży. Sukces - trudny do powtórzenia.
W czasach globalnych i bezimiennych koncernów światowych, sukces
pana Eduarda Tousek jako firmy rodzinnej, jest jednorazowy i
niepowtarzalny. Ciągłe udoskonalanie swojej palety produktów jest
naszym mottem przewodnim od 40 lat. Do grupy Klientów firmy
należą przede wszystkim ślusarze, producenci bram i firmy
elektroinstalacyjne. Krótko mówiąc - Profesjonaliści, wspólnie z nami
tworzący jeden zespół, którego celem jest zadowolenie klienta
końcowego. Tousek obsługuje klienta branżowego, fachowca, tak, aby
wraz z zakupem napędu zagwarantować jego profesjonalny montaż.
Połączenie, które bazuje na obustronnym zaufaniu i respekcie.
Właśnie tej długotrwałej i konsekwentnej współpracy, nasza firma
zawdzięcza swój niezwykły sukces. W dowód uznania za
nadzwyczajne osiągnięcia biznesowe i zasługi dla gospodarki kraju
firma nasza została odznaczona Państwowym Wyróżnieniem Republiki
Austrii.

Produkty
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Produkty Tousek, za sprawą zaawansowanej techniki i standardów
jakości, są stosowane i wysoko cenione na całym świecie. Wyjątkowa
długowieczność i najnowocześniejsza elektronika są najważniejszymi
cechami naszych produktów. Jakość jest dla nas czymś więcej niż
dokładnością w zachowywaniu wymiarów i funkcjonalnością. Ciągłe
analizy i kontrole przy zakupie podzespołów oraz sprzedaży gotowych
produktów, są podstawą naszej kontroli jakości. Właściciel firmy
Eduard Tousek, zwraca stale uwagę na dostosowywanie się do ciągle
zmieniających się potrzeb rynku. Krótkie i szybkie kanały
komunikacyjne pomiędzy działem konstrukcji a obsługą klienta
zapewniają ciągłe i szybkie dopasowywanie się do potrzeb klienta.
Zasada „tousek InHouse“ stanowi dla klienta gwarancję zawsze tego
samego wysokiego poziomu produktu. Wszystkie elementy: badania,
konstrukcja, budowa prototypów, testy, produkcja i kontrola jakości,
znajdują się w naszym własnym zakładzie, ponieważ tylko w ten
sposób możemy zagwarantować oznaczanie naszych produktów jako
„Original tousek Qualität“ (oryginalna jakość tousek).
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